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MUNICIPIO DE ICAPUI 
ICAPUI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024070502 
Processo Administrativo N° 033/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ANA QUELI DE CASTRO SILVA COSTA 

Data de Publicação: 12/08/2024 13:01:46 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 100 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de basquete nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 526,67 

Autor Marca/Modelo Valor 
PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE PROPRIA 526,67 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA propda 526,67 

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI EPP SERVIÇO / SERVIÇO 526,67 

EMPORIO EVENTUALL LTDA PROPRIA / PROPRIO 521,40 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E N/A / 626,00 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS propria 405,53 
LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS PRÓPRIA / SERVIÇOS 523,00 
LTDA 

LOTE 2 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de beach soccer nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 440,00 

Autor Marca/Modelo Valor 
EMPORIO EVENTUALL LTDA PROPRIA / PROPRIO 435,60 

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI EPP SERVIÇO / SERVIÇO 440,00 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA propda 440,00 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E N/A / N/A 440,00 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS propria 338,80 
LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE PROPRIA 440,00 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS PRÓPRIA / SERVIÇOS 437,60 
LTDA 

LOTE 3 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de futebol de areia nas partidas de diversas categorias 

Vai, Ref.: 440,00 
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MUNICIPIO DE ICAPUI 
ICAPUI-CE 

Autor 
EMPORIO EVENTUALL LTDA 

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI EPP 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

Marca/Modelo 
PROPRIA / PROPRIO 

SERVIÇO / SERVIÇO 

propria 

N/A 1 NIA 

propria 

PROPRIA 

PRÓPRIA! SERVIÇOS 

Valor 
435,60 

440,00 

440,00 

440,00 

338,80 

440,00 

437,60 

LOTE 4 
Item: 1 Quant.: 100 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de futebol de campo nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 593,33 

Autor 
EMPORIO EVENTUALL LTDA 

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI EPP 

FWFS COMERCIO E SERMOS LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

Marca/Modelo 
PROPRIA / PROPRIO 

SERVIÇO / SERVIÇO 

propria 

N/A / M/A 

propria 

PROPRIA 

PRÓPRIA! SERVIÇOS 

Valor 
587,40 

593,33 

593,33 

593,00 

456,86 

593,33 

590,00 

LOTE 5 
Item: 1 Quant.: 100 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de futebol de society nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 440,00 

Autor 
EMPORIO EVENTUALL LTDA 

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI EPP 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

Marca/Modelo 
PROPRIA / PROPRIO 

SERVIÇO! SERVIÇO 

propria 

MIA! MIA 

propria 

PROPRIA 

PRÓPRIA SERVIÇOS 

Valor 
435,60 

440,00 

440,00 

440,00 

338,80 

440,00 

437,60 

LOTE 6 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de jiu -jitsu nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 424,00 
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MUNICIPIO DE ICAPUI 
ICAPUI-CE 

Autor 
EMPORIO EVENTUALL LTDA 

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI EPP 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

Marca/Modelo 
PROPRIA / PROPRIO 

SERVIÇO / SERVIÇO 

propila 

N/A / N/A 

propria 

PROPRIA 

PRÓPRIA! SERVIÇOS 

Valor 
419,76 

424,00 

424,00 

424,00 

326,00 

424,00 

800,00 

LOTE 7 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de taekwondo nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 440,00 

Autor 
EMPORIO EVENTUALL LTDA 

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI EPP 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇÃO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

Marca/Modelo 
PROPRIA / PROPRIO 

SERVIÇO / SERVIÇO 

proprIa 

N/A / N/A 

propria 

PROPRIA 

PRÓPRIA / SERVIÇOS 

Valor 
435,60 

440.00 

440,00 

440 00 

338,00 

440,00 

800,00 

LOTE 8 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de tenis de mesa nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 466,67 

Autor 
EMPORIO EVENTUALL LTDA 

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI EPP 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

D MARIA ARBITRAGEM SERMOS E EVENTOS 
LTDA 

Marca/Modelo 
PROPRIA / PROPRIO 

SERVIÇO / SERVIÇO 

propria 

N/A / 

provia 

PROPRIA 

PRÓPRIA SERVIÇOS 

Valor 
462,00 

466,67 

466,67 

466,00 

359,00 

466,67 

462,65 

LOTE 9 
Item: 1 Quant.: 100 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de voiey de areia nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 500,00 
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MUNICIPIO DE ICAPUI 
ICAPUl-CE 

Autor 
EMPORIO EVENTUALL LTDA 

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI EPP 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

Marca/Modelo 
PROPRIA / PROPRIO 

SERVIÇO / SERVIÇO 

propria 

NUA / N/A 

propria 

PROPRIA 

PRÓPRIA / SERVIÇOS 

Valor 
495,00 

500,00 

500,00 

500,00 

385,00 

500,00 

497,00 

LOTE 10 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de voley de quadra nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 560,00 

Autor 
EMPORIO EVENTUALL LTDA 

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS EIREL1EPP 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

Marca/Modelo 
PROPRIA / PROPRIO 

SERVIÇO / SERVIÇO 

propna 

N/A / N/A 

propria 

PROPRIA 

PRÓPRIA I SERVIÇOS 

Valor 
554,40 

560,00 

560,00 

560,00 

431,00 

560,00 

557,00 

LOTE 11 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de karate nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 440,00 

Autor 
EMPORIO EVENTUALL LIDA 

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI EPP 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇÃO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LIDA 

Marca/Modelo 
PROPRIA / PROPRIO 

SERVIÇO / SERVIÇO 

propna 

N/A / N/A 

propria 

PROPRIA 

PRÓPRIA! SERVIÇOS 

Valor 
435,60 

440,00 

440,00 

440,00 

338,00 

440,00 

800,00 

LOTE 12 
Item: 1 Quant.: 100 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de futsai nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 493,33 
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MUNICIPIO DE ICAPUI 
ICAPUI-CE 

Autor 
EMPORIO EVENTUALL LTDA 

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS BREU EPP 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

Marca/Modelo 
PROPRIA / PROPRIO 

SERVIÇO / SERVIÇO 

propria 

NiA / N/A 

propria 

PROPRIA 

PRÓPRIA / SERVIÇOS 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Valor 
488,40 

493,33 

493,33 

493,00 

379,00 

493,33 

490,00 
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PAPAGAIO PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS 
ESPORTIVOS LTDA — ME - CNPJ: 19.582.124/0001-50 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL:132487 - ESTADUAL: ISENTO 
CUIABÁ-MT 

Agente de Contratação/Pregoeira 
Município de lcapuí 

PROPOSTA READEQUADA 

RAZÃO SOCIAL: PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 
CNPJ: 195821240001-50 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO - INSCRIÇAO MUNICIPAL: 132487 
REPRESENTANTE: JOAO CARLOS CHRISTOFFOLI CARGO: SOCIO PROPRIETARIO 
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 0105937-8 SSP/MT CPF: 29522811904 
ENDEREÇO P/ CORRESPONDENCIA: AV. SANTA CRUZ,78, CONDOMINIO VILLAGIO D ITALIA, QUADRA 2, 
CASA 59, BAIRRO SANTA CRUZ II, CEP: 78077-000 — CUIABA/MT FONE DE CONTATO: (65) 99951 0409. 
AGÊNCIA e N2 DA CONTA BANCÁRIA: BANCO SICREDI, AGENCIA: 0810, CONTA: 72925-1 
E-MAIL: 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao 
Pregão Eletrônico N2 2024.07.05.02, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços de arbitragem esportiva em diversas modalidades para atender as necessidades da Secretaria 
de Esporte e Juventude do município de Icapuí - CE, conforme especificações contidas no Termo de 
Referência, Anexo I, parte integrante deste processo 

Item Descrição 

1 
Serviços de arbitragem de basquete nas 
partidas de diversas categorias 

2 
Serviços de arbitragem de beach soccer 
nas partidas de diversas categorias 

3 
Serviços de arbitragem de futebol de 
areia nas partidas de diversas categorias 

6 
Serviços de arbitragem de jiu -jitsu nas 
partidas de diversas categorias 

7 
Serviços de arbitragem de tae-kwon-do 
nas partidas de diversas categorias 

8 
Serviços de arbitragem de tênis de mesa 
nas partidas de diversas categorias 

9 
Serviços de arbitragem de vôlei de areia 
nas partidas de diversas categorias 

10 
Serviços de arbitragem de vôlei de quadra 
nas partidas de diversas categorias 

11 
Serviços de arbitragem de karate nas 
partidas de diversas categorias 

Valor Total 

Unid Quant VI. Unit VI. Total 

Serv. 100 390,00 39.000,00 

Serv, 50 335,00 
16.750,00 

Serv. 50 330,00 
16.500,00 

Serv. 50 360,00 
18.000,00 

Serv, 50 395,00 19.750,00 

Serv. 50 399,00 
19.950,00 

Serv. 100 410,00 
41.000,00 

Serv. 50 400,00 
20.000,00 

Serv. 50 390,00 
19.500,00 

210.450,00 

Nossa proposta contendo o menor valor por item, total de R$ 210.450,00 reais (duzentos e dez mil e 
quatrocentos e cinquenta reais) 

Validade da proposta: 90 (noventa) dias 

papagaiovoleimt@yahoo.com.br 

@ papagaio. eventos - (65) 9.9951-0409 



PAPAGAIO PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS 

ESPORTIVOS LTDA — ME - CNP.): 19582.124/0001-50 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:132487 - ESTADUAL: ISENTO 

CUIABÁ-MT 

Declaro que nos valores são estão inclusas todas as despesas dos tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, prestação de 
garantia e quaisquer outras que incidam ou venham a incidir na execução do objeto da licitação. 

CUIABANT, 28/08/2024. 

1-.)oarnentoass ^ado ti g ta 

JOÃO CARLOS CHRISTOFFOLI 
Data. 2&708. 2024 14'57 2' 7-0300 
Ve- e-ra ^ttos.1, va. da: 

PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA 
CNPJ: 19.582.124/0001-50 

JOAO CARLOS CHRISTOFFOLI 
CPF: 295.228.119-04 
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papagaiovoleimt@yahoo.com.br 

@ papagaio. eventos - (65) 9.9951-0409 
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ANEXO II 
PROPOSTA COMERCIAL 

PROCESSO N° 033/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Pie 202497.05.02 

Agente de Contratação/Pregoeira 
Municipio de Icapui 

Prezada Senhora, 

Apresentamos a Vossas SerihMas nossa proposta de orizsiss., conforme ~ha abaixo, referente ao Pregão' Eletrônico N° 
2024,07,05.02, cujo objeto é a Contratação de empresa especiatizada na prestação de serviços de arbitragem esportiva em diversas 
modalidades para atender as necessidades da Secretaria de Esporte e Juventude do murticipio de Icapui - CE, conforme 
especificações contidas no Termo de Referência, Mexo I, parte ¡integrante deste processo: 

ITEM 
04 

DESCRIÇAO UN 
Serviços de arbitragem de futebol de campo nas partidas de diversas Serv. 
categorias 

GUANT. VALOR UNIT. 
100 R$495,00 

VALOR TOTAL 
R$ 49.500,00 

05 Serviços de arbitragem de futebol de society nas partidas de diversas 
categorias 

Serv. 100 RS 400.00 R$ 40.000,00 

12 Serv. 100 1 RS 375,00 R$ 37.500,00 Serviços de arbitragem de futsal nas partidas de diversas categorias 
VALOR 1U1ML1 Ri 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 127.000,00 
(CENTO E VINTE E SETE MIL REAIS) 

A presente proposta possui validade de 90 (noventa) dias. 

LOCAL E '1v1/22:0 DE EXECUÇÃO: De acudo com o Etiiiai. 

Declaro que nos valores são estão inclusas todas as despesas dos tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, 
taxas, fretes, seguros. deslocamento de pessoal, prestação de garantia e quaisquer outras que incidam ou venham a incidir na 
execução do objeto da licitação. 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE: 

RAZÃO SOCIAL: Sucesso Serviços de Eventos LTDA 

CNPJ: 01.69t503/0001-13 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.511.414/001-60 

ENDEREÇO: OS 1 - Rua 212- Lotes 19.21 e 23- Bloco D - Sala 1102- Parte 4- Edifício Connect Towe.rs - Areal (Mulas Claras) - 
Brasilia-DF, CEP: 71.950-550 

TELEFONE: (061) 99967-9988 

E-MAIL: sucessoevents@gmailcom 

DADOS BANCÁRIOS: NOME DO BANCO: BRB N" DO BANCO: 070 PI" AGÊNCIA: 053 Ne CONTA: 058771-8 

q1.19101101-' 
541041V,,,r±,=

GILSON MATOS fkimmedilsgallprotGILSICK 
NOVATIO SICRIBRAI N(217r24 

MORORA225102491134 Dmilan. 2524 2/12% .7±14=4413sete 

Gilson Matos Moreira 
RG: 628.123 SSP/DF - CPF: 225.102.491-34 

Brasilia-DF, 28 de agosto de 2024. 

Sucesso Serviços de Eventos LTDA 

E-mail: sucessoeventsegmail.com 

QS 1- Rua 212- Lotes 19, 21 e 23- Bloco D - Sala 1102 - Parte 4 Edifício Connect Towers - Areal (Águas Claras) - DF 

CNPJ 01.691.503/0001-13 

Tel.: (061) 99967-9988 


